LAAT
Término
Municipal Paraje Pol. Cat. Parc. Cat. Ref. Catastral Zanja (ml)
Serv. Vuelo
(m2)
Ud. Nº
Sup. Ocup.
(m2)
5
Fundación Andres Villacieros Ramos y Elisa de
Pablos Villacieros Calle Chapineros nº 6 41004 Sevilla (Sede central del Colegio de Agogados de Sevilla) SALTERAS PALMARAYA 7 2 41085A007000020000YI 196,69 472,06
4 arq
2 CdE
Arq. 1A
Arq. 1A*
Arq. 1.1A
Arq. 1.1A*
14,72 786,77 Labor Secano
6
Ministerio de Transporte, Movilidad y Agenda
Urbana PS Catellana 67 28046 Madrid (Madrid) SALTERAS Carretera N 630 7 9015 41085A007090150000YT 9,04 21,77 10,89 Vía Comunicación
7
Fundación Andres Villacieros Ramos y Elisa de
Pablos Villacieros Calle Chapineros nº 6 41004 Sevilla (Sede central del Colegio de Agogados de Sevilla) SALTERAS PALMARAYA 7 27 41085A007000270000YK 35,68 86,208 43,10 Labor Secano
8
Ministerio de Transporte, Movilidad y Agenda
Urbana PS Catellana 67 28046 Madrid (Madrid) SALTERAS Carretera N 630 8 9004 41085A008090040000YJ 16,21 38,91 19,46 7.331,24 Vía Comunicación
9
Mª Pilar Lasso Aviles
Marcelina Lasso Aviles
Juan Carlos Rodriguez Lasso
Mª de Los Reyes Rodriguez Lasso
Esperanza Macarena Rodriguez Lasso
Manuel Rodriguez Lasso
Juan Manuel Medina Lasso
Francisco Javier Medina Lasso
Florinda Medina Lasso
Miguel Antonio Medina Lasso
Tamara Cristina Medina Lasso
Rocio Medina Lasso
CL Tipuana 5 41111 Almensilla (sevilla)
CL  Maestro Rodrigo 29 41808 Villanueva del Ariscal (sevilla)
CL Via Portugal 16 Pl 1 Pt 1 07500 Manacor (Illes Balears)
CL de Menorca (CL) 10 07690 Santanyi (Illes Balears)
CL Emili Darder, Batle 36 Pl 4 PT 1 Palma de Mallorca 07013 Palma (Illes Balears)
CL Sa Merlera 28 Es 1 Pt 2 07141 Marratxi (Illes Balears)
CL Jose de Ribera 1 41960 Gines (Sevilla)
CL Pozo Galanes 25 41806 Umbrete (Sevilla)
CL Manolo Giraldo 7 41806 Umbrete (Sevilla)
CL Maures de Cuba 23 Pl BA Pt B 28013 Madrid (Madrid)
CL El canito 7 41806 Umbrete (Sevilla)
CL Luis Taboada 4 41806 Umbrete (Sevilla)
SALTERAS CAMPO FRIO 8 4 41085A008000040000YK 1.118,51 2.684,44
10 arq
8 CdE
Arq. 1.2A
Arq. 1.2A*
Arq. 2A
Arq. 2A*
Arq. 3.1A
Arq. 3.1A*
Arq. 5A
Arq. 5A*
Arq. 6.1A
Arq. 6.1A*
51,20 4.474,05 85,57 Labor Secano
10
Mª Luisa Chaves Rodriguez
Alfonso Chaves Rodriguez
Soledad Rodriguez Soto
Juana Pilar Rodriguez Soto
Jose Maria Rodriguez Soto
Pedro Luis Rodriguez Soto
Juan Carlos Rodriguez Lasso
Mª de los Reyes Rodriguez Lasso
Esperanza Macarena Rodriguez Lasso
Manuel Rodriguez Lasso
CL Igualdad 6 41860 Gerena (Sevilla)
PZ El Salvador 7 Es E Pl 1 Pt DR 41210 Guillena (Sevilla)
CR C Diz Km 184 Edf Panoram Pl 1 Pt 3 29603 Marbella (Málaga)
CL Miguel del Cid 69 41002 Sevilla (Sevilla)
CL Postigo 15 Pl 2 Pt B 29601 Marbella (Málaga)
CL Miguel del Cid 69 41002 Sevilla (Sevilla)
CL Via Portugal 16 Pl 1 Pt 1 07500 Manacor (Illes Balears)
CL de Menorca (CL) 10 07690 Santanyi (Illes Balears)
CL Emili Darder, Batle 36 Pl 4 Pt I 07013 Palma (Illes Balears)
CL Sa Merlera 28 Es 1 Pt 2 07141 Marratxi (Illes Balears)
SALTERAS CAMPO FRIO 8 3 41085A008000030000YO 494,78 1.187,48
4 arq
2 CdE
Arq. 3.2A
Arq. 3.2A*
Arq. 4A
Arq. 4A*
14,72 1.979,13 Labor Secano
11 Ayuntamiento de Salteras CL Pablo Iglesias 2 41909 SALTERAS
VT. Vía de comunicación de
dominio público
9 9002 41085A009090020000YF 4,07 9,77 4,89 Vía Comunicación
12
Ursula Kohn HasenBein
Joaquin Moreno Kohn
Patricia Moreno Kohn
Sandra Moreno Kohn
Isabel Cruz Moreno
Marta Cruz Moreno
Jose Mª Cruz Moreno
Gloria Cruz Moreno
Maria Cruz Moreno
Natalia Cruz Moreno
Carmen Cruz Moreno
CL Poniente 25 es:1 pl:02 pt:d 28036 Madrid (Madrid)
CL Poeta Joan Maragall 15 es:d pl:09 pt:a 28020 Madrid (Madrid)
CL Félix de la cruz 75 28229 Villanueva Del Pardillo (Madrid)
CL Luis Muriel 7 Pl:OD Pt:O 28002 Madrid (Madrid)
CL Sauceda 2 41001 Sevilla (Sevilla)
CL San Gregorio 5 es:1 pl:02 pt:cn 41004 Sevilla (Sevilla)
CL San Eloy 30 Es:1 Pl:03 Pt:B 41001 Sevilla (Sevilla)
CL Canalejas 5 Pl:EN 41001 Sevilla (Sevilla)
CL Enric Fajarnes Cardona 1 Es:C Pl:04 Pt:IZQ 07800 Eivissa (Illes Balears)
CL Raimundo Fernández Villav  Bl:59 Pl:03 Pt:IZ 28003 Madrid (Madrid)
CL Antonia Díaz 31 Pl:03 Pt:DCH 41001 Sevilla (Sevilla)
SALTERAS EL POLVILLO 9 2 41085A009000020000YG 690,95 1.658,28
4 arq
4 CdE
Arq.6.2A, Arq.6.2A*, Arq.7A, Arq.7A* 24,32 2.763,80 1.394,70 Labor Secano
13
Hilario Revuelta Pérez
(Mataderos del Sur)
CL Castelar 15 Es 1 Pl 3 Pt IZ 41001 Sevilla (Sevilla)
Domicilio Social: Carretera Nacional 630 (km 467,5), Salteras, 41909 , Sevilla SALTERAS SANTA DEL PERAL 9 3 41085A009000030000YQ 1.127,77 2.706,65
16 arq
6 CdE
Arq.8.1A, Arq.8.1A*
Arq.8.2A, Arq.8.2A*
Arq.9A, Arq.9A*
Arq.9.1A, Arq.9.1A*
Arq.9.2A, Arq.9.2A*
Arq.10A, Arq.10A*
Arq.11.1A, Arq.11.1A*
Arq.11.2A, Arq.11.2A*
49,28 4.511,08 Labor Secano
41 Meridional de Tractoración S.L. CL Mendez Nuñez 1 pl:04 pt:c 41001 Sevilla (Sevilla) SALTERAS LAS NAVIDADES 20 2 41085A020000020000YZ 116,85 280,43 4
Arq. A
Arq. A*
Arq. A.1
Arq. A.1*
5,12 467,38 Labor Secano
42
Confederación Hidrográfica del Guadarquivir-
Ministerio del Medio Ambiente Plaza España  Sector II 41013 (Sevilla) SALTERAS Arroyo del Pozo de Luis 20 9001 41085A020090010000YA 6,37 15,28 7,64 Hidrografía
43 Meridional de Tractoración S.L. CL Mendez Nuñez 1 pl:04 pt:c 41001 Sevilla (Sevilla) SALTERAS LAS NAVIDADES 20 108 41085A020001080000YP 242,19 581,25 4
Arq. A2, Arq. A2*
Arq.B.1,Arq.B.1*
5,12 968,78 647,98 Labor Regadío
44 Meridional de Tractoración S.L. CL Mendez Nuñez 1 pl:04 pt:c 41001 Sevilla (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
GIBRALTAR 2 6 41096A002000060000GG 11,66 27,99 46,64 Labor Regadío
PROYECTO DE EJECUCIÓN DE LÍNEA SUBTERRANEA/AÉREA DE ALTA TENSIÓN 66 kV PARA LA CONEXIÓN ENTRE LAS SET ENCE SEVILLA – SET SANTI PONCE – SET CARAMBOLO Y SET SALTERAS – SET TOMARES – SET CENTENARIO
T.M. SALTERAS, VALENCINA DE LA CONCEPCIÓN, SANTIPONCE, CAMAS, SEVILLA, TOMARES (SEVILLA)
Ocup. Temp.
(m2)
Servidumbre
Acceso (m2)
Uso
s/catastro
TRAMO SUBTERRÁNEO
Parcela
Proyecto Titular Direccion catastral
Datos de la parcela Conductores Arquetas/Cámaras de Empalme
Página 1
LAAT
45
Confederación Hidrográfica del Guadarquivir-
Ministerio del Medio Ambiente Plaza España  Sector II 41013 (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
Arroyo Del Judio 2 9006 41096A002090060000GF 18,31 43,95 21,97 Hidrografía
46 Meridional de Tractoración S.L. CL Mendez Nuñez 1 pl:04 pt:c 41001 Sevilla (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
SAN NICOLAS 2 1 41096A002000010000GH 49,62 118,74 2 Arq.B.2,Arq.B.2* 2,56 198,48 177,61 Labor Regadío
47
Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
Vereda de Carne 2 9005 41096A002090050000GT 58,05 139,33 2 Arq.B,Arq.B* 2,56 69,66 211,02 Vía Comunicación
48 Agricola Las Tenencias SL CL Concuello 42 41804 Olivares (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
LAS CABEZADAS 2 26 41096A002000260000GE 280,82 673,98 1123,27 362,72 Labor Secano
49 Agropecuaria de Salteras SL CL Mendez Nuñez 1 Pl:04 Pt:C 41001 Sevilla (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
LAS CABEZADAS 2 137 41096A002001370000GP 224,42 634,39
6 arq
2 CdE
Arq.Z2,Arq.Z2*,Arq.12.1A,Arq.12.1A*,Arq.B.3,Arq.B
.3*
17,28 897,68 1074,38 Labor Secano
52
Antonio Rubio Navarrete
Encarnación Conde Delgado CL Alamillo 29 es:1 pl:01 pt:01 Valencina de la Concepción 41907  (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
SAN NICOLAS 2 128 41096A002001280000GW 418,00 2.006,37
8 arq
4 CdE
Arq.14.2A, Arq.14.2A*, Arq.D.2,Arq.D.2*,Arq.15A,
Arq.15A*, Arq.E,Arq.E*
29,44 1671,98 833,64 Labor Secano
54
Antonio Rubio Navarrete
Encarnación Conde Delgado CL Alamillo 29 es:1 pl:01 pt:01 Valencina de la Concepción 41907  (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
CIEN FANEGAS 2 31 41096A002000310000GZ 40,39 194,94 161,58 Labor Secano
55
Miguel Acebes Santos
Miguel Acebes de la Orden CL Hernan Cortes 5 41909 Salteras (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
VILLADIEGO 2 127 41096A002001270000GH 463,39 2.221,96
4 arq
4 CdE
 Arq.16A, Arq,16A*, Arq.F, Arq.F* 24,32 1853,56 874,16 Labor Secano
59
Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
CM FFCC (Pista Cañada de la
Isla Mayor)
2 9001 41096A002090010000GG 15,98 77,04 38,52 23,18 Vía Comunicación
60 Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
CM FFCC (Pista Cañada de la
Isla Mayor)
1 9001 41096A001090010000GM 10,98 52,71 26,36 63,91 Vía Comunicación
61 Guillermo Quintanilla Tristan CL Canalejas 11 Es:1 Pl:06 Pt:A 41001 Sevilla (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
VILLADIEGO 1 12 41096A001000120000GR 162,71 444,00
2 arq
2 CdE
Arq.36.2 A, Arq.36.2 A* 12,16 650,84 Labor Secano
62 Manuel Vazquez Tovar LG Paraje Segarra 41909 Salteras (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 30 41096A001000300000GB 32,68 156,87 130,73 Labor Secano
63 Josefa González Barrios AV Extremadura 121 41970 Santiponce (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 60 41096A001000600000GW 13,35 64,07 53,39 Labor Secano
64
Manuel Ortega Amaya
Pedro Ortega Amaya
María Amparo Velázquez Fernández
María Teresa Holguin Matamoros
CL Meson 16 41970 Santiponce (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 58 41096A001000580000GA 45,92 220,40
2 arq
2 CdE
Arq.17A, Arq.17A* 12,16 183,67 28,10 Labor Secano
65
Manuel Fernandez Ortega
Josefa Utrera Pulido
Antonio Fernández Utrera
CL Clavel 16 41970 Santiponce (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 32 41096A001000320000GG 47,23 226,72 188,93 Labor Secano
66 Josefa Utrera Pulido AV Extremadura 169 41970 Santiponce (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 34 41096A001000340000GP 170,03 817,12
2 arq
2 CdE
Arq.G , Arq.G* 12,16 680,10 116,52 Labor Secano
67 Joaquina Roman Real CL Libertad 3 Valencina CO 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 53 41096A001000530000GS 50,42 242,05 201,68 Labor Secano
68
Antonio Rubio Navarrete
Encarnación Conde Delgado CL Alamillo 29 es:1 pl:01 pt:01 Valencina de la Concepción 41907  (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 35 41096A001000350000GL 41,61 199,72 166,44 Labor Secano
69 Joaquina Roman Real CL Libertad 3 Valencina CO 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 36 41096A001000360000GT 42,77 205,27 171,06 Labor Secano
70
Antonio Rubio Navarrete
Encarnación Conde Delgado CL Alamillo 29 es:1 pl:01 pt:01 Valencina de la Concepción 41907  (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 37 41096A001000370000GF 32,67 156,85 130,68 Labor Secano
71
Jose Antonio Velazquez González
Mª Luisa Romero Martin CL Real 22 41970 Santiponce (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 38 41096A001000380000GM 18,22 87,46 72,89 Labor Secano
Página 2
LAAT
72
Jose Antonio Velazquez González
Mª Luisa Romero Martin CL Real 22 41970 Santiponce (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 39 41096A001000390000GO 19,71 94,62 78,85 Labor Secano
73
Francisco Arribas Velázquez
Carmen Arribas Velázquez
Manuel Arribas Velázquez
Isabel Arribas Velázquez
AV de Andalucia 45 41970 Santiponce (Sevilla)
CL Almirall Cervera 24 Pl:01 Pt:A 07470 Pollença (Illes Balears)
AV de Andalucia 63 Pl:03 Pt:C 41970 Santiponce (Sevilla)
CL Mercedes Ortega Farfan 22 41970 Santiponce (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 41 41096A001000410000GM 24,08 115,56 96,32 Labor Secano
74 María Ortiz García CL Trajano 18 41970 Santiponce (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 42 41096A001000420000GO 27,86 133,80 111,44 Labor Secano
75 Felipe Camacho Romero AV Extremadura, DE 46 SANTIPONCE 41970 SEVILLA Sevilla VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 43 41096A001000430000GK 18,02 86,53
2 arq
2 CdE
Arq.18A, Arq.18A* 12,16 72,08 50,96 Labor Secano
76
José Velázquez Castillo
Cecilia Velázquez Castillo
Pedro Velázquez Castillo
CL Algaida 8 Es:2 Pl:01 Pt:01 41900 Camas (Sevilla)
CL Ntra Sra del Rosario 4 41970 Santiponce (Sevilla)
 CL Giraldillo 6441970 Santiponce (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 44 41096A001000440000GR 35,90 172,34 143,61 Labor Secano
77 Ana Mª Velazquez Ribero ED Altamira I 1 Es:1 Pl:01 Pt:0a 41940 Tomares (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 45 41096A001000450000GD 25,18 120,86 100,72 Labor Secano
78 Josefa Romero Muñoz CL Magallanes Ndup-6 41970 Santiponce (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 46 41096A001000460000GX 24,64 118,14
2 arq
2 CdE
Arq.H, Arq.H* 12,16 98,56 88,52 Labor Secano
79 Josefa Romero Muñoz  CL Magallanes Ndup-6 41970 Santiponce (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 47 41096A001000470000GI 33,90 162,66 135,60 Labor Secano
80 José Romero Castillo CL Magallanes 6 41970 Santiponce (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 48 41096A001000480000GJ 35,39 169,76 141,56 Labor Secano
81 En investigación VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL PICACHO 1 50 41096A001000500000GI 63,16 303,15 252,62 Labor Secano
82 María Josefa Vega Rodríguez AV Extremadura 176 41970 Santiponce (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
CIEN FANEGAS 2 69 41096A002000690000GY 225,92 1.084,46 903,67 Labor Secano
83
Manuel Ortega Amaya
Pedro Ortega Amaya
María Amparo Velázquez Fernández
María Teresa Holguin Matamoros
AV Extremadura 169 41970 Santiponce (Sevilla)
CL Meson 16 41970 Santiponce (Sevilla)
CL Meson 1641970 Santiponce (Sevilla)
AV Extremadura 169 Es:1 Pl:00 Pt:A 41970 Santiponce (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
CIEN FANEGAS 2 72 41096A002000720000GY 1,30 8,96 5,19 Labor Secano
84
Manuel Ortega Amaya
Pedro Ortega Amaya
María Amparo Velázquez Fernández
María Teresa Holguin Matamoros
AV Extremadura 169 41970 Santiponce (Sevilla)
CL Meson 16 41970 Santiponce (Sevilla)
CL Meson 1641970 Santiponce (Sevilla)
AV Extremadura 169 Es:1 Pl:00 Pt:A 41970 Santiponce (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
CIEN FANEGAS 2 73 41096A002000730000GG 97,33 464,42
2 arq
2 CdE
Arq. 19A, Arq. 19A* 12,16 389,33 308,23 Labor Secano
85
Manuel Ortega Amaya
Pedro Ortega Amaya
María Amparo Velázquez Fernández
María Teresa Holguin Matamoros
AV Extremadura 169 41970 Santiponce (Sevilla)
CL Meson 16 41970 Santiponce (Sevilla)
CL Meson 1641970 Santiponce (Sevilla)
AV Extremadura 169 Es:1 Pl:00 Pt:A 41970 Santiponce (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
CIEN FANEGAS 2 141 41096A002001410000GL 111,38 534,22
2 arq
2 CdE
Arq.I, Arq.I* 12,16 445,51 405,38 Labor Secano
86 Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
Camino Valdehigueras 2 9002 41096A002090020000GQ 5,26 25,62 12,81 14,71 Vía Comunicación
87 Ayuntamiento de Valencina de la Concepción. Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
Camino Valdehigueras 3 9003 41096A003090030000GW 7,05 32,92 16,46 Vía Comunicación
88
Manuel Fernandez Ortega
Antonio Fernandez Utrera
Jose Maria Fernandez Utrera
CL Clavel 16 41970 Santiponce (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
PAÀO CABEZA 3 1 41096A003000010000GI 86,56 394,66 346,23 Labor Secano
89 Dolores Romero Muñoz CL Sevilla 10 41970 Santiponce (Sevilla) SANTIPONCE SORIANO 2 107 41089A002001070000XT 271,47 1.239,46
2 arq
2 CdE
Arq.20A, Arq.20A* 12,16 1085,88 Labor Secano
90 Antonio Fernández Utrera CL Clavel 16 41970 Santiponce (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
PAÀO CABEZA 3 110 41096A003001100000GB 0,43 54,02 1,70 Labor Secano
91
Juan Antonio Del Castillo Artillo
Isabel Del Castillo Artillo
Candelaria Del Castillo Artillo
CL Mercedes de Velilla 62 Es:1 Pl:02 Pt:A 41910 Camas (SEVILLA)
PZ Aviador Ruiz De Alda 4 Es:1 Pl:06 Pt:H 41004 Sevilla (Sevilla)
CL Antonio Machado 69 Los Palacios Y Villafranc 41720 Los Palacios Y Villafranca (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
PAÀO CABEZA 3 3 41096A003000030000GE 24,69 144,46 98,75 360,04 Labor Secano
92 Junta de Andalucía Cl Juan Antonio De Vizarron  E.Torretriana-I.Cartuja 41092 Sevilla (Sevilla) SANTIPONCE Camino de Gerena 2 9004 41089A002090040000XL 6,09 3,05 Vía Comunicación
Página 3
LAAT
93 Junta de Andalucía Cl Juan Antonio De Vizarron  E.Torretriana-I.Cartuja 41092 Sevilla (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
Carretera Provincial
Valencina de la Concepción ‐
Santiponce
3 9005 41096A003090050000GB 9,54 40,86 20,43 68,14 Vía Comunicación
94
Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
Carretera Provincial
Valencina de la Concepción ‐
Santiponce
3 9007 41096A003090070000GG 182,36 687,92
1 arq
1 CdE
Arq. J 6,08 343,96 Vía Comunicación
95
José María Fuentes Reina
Dolores Álvarez  Cuadraro CL Teodosio 4 41970 Santiponce (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
HAZA CORTIJO 3 108 41096A003001080000GY 187,46
1 arq
1 CdE
Arq.J* 6,08 171,72 Labor Secano
97 Salvadora Fuentes Reina CL Teodosio 4 41970 Santiponce (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
HAZA CORTIJO 3 107 41096A003001070000GB 29,38 Labor Secano
98 Agropecuaria Cazalla S.L. Cl Mendez Nuñez 1 Pl:04 Pt:C 41001 Sevilla (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
HAZA CORTIJO 3 260 41096A003002600000GJ 84,52 405,64 338,08 Labor Secano
101
Administrador De Infraestructuras Ferroviarias. CL Sor Angela De La Cruz 3 28020 (Madrid)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
FF.CC Huelva‐Sevilla. FF.Vía
Férrea. Valencina de la
Concepción
3 9006 41096A003090060000GY 20,77 99,69 49,85 Vía Comunicación
103 Agropecuaria Cazalla S.L. Cl Méndez Núñez 1 Pl:04 Pt:C 41001 Sevilla (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
HAZA CORTIJO 3 30 41096A003000300000GR 256,59 1.231,64
4 arq
4 CdE
Arq.21A, Arq.21A*, Arq.K, Arq.K* 24,32 1026,36 430,55 Labor Secano
106
Enrique Del Castillo Sáenz
José Del Castillo Sáenz
Arturo Del Castillo Sáenz (hermano fallecido)
CL Gómez De La Lama 9 Pl:02 Pt:01 41900 Camas (Sevilla)
CL Alcalde Manuel Marín 3 41900 Camas (Sevilla)
CL Alcalde Manuel Marín 14 41900 Camas (Sevilla)
VALENCINA DE LA
CONCEPCION
EL INFIERNO 3 32 41096A003000320000GX 218,12 1.048,61 872,50 Labor Secano
107
Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
Camino Antiguo FFCC .
Valencina de la Concepción
(Sevilla)
3 9009 41096A003090090000GP 863,77 3.618,06
6 arq
6 CdE
Arq.22A, Arq. 22A*, Arq.L, Arq.L*, Arq.23A, Arq.
23A*
36,481 1809,03 456,33 Vía Comunicación
112
Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
Calle Narciso (Poligono Industrial Navisar) Sin Referencia Catastral 355,33 1.712,96
5 arq
2 CdE
Arq.M, Arq.M*,
Arq.23.1A,  Arq.M.1, Arq.M.1*
16 856,48 Vía Comunicación
113
Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
AV DOLMENES DE VALENCINA 28(A) 2163003QB6426S0001KE 111,42 401,12 200,56 Vía Comunicación
114 Gjquesada Contreras Y Otros Sc VALENCINA DE LA
CONCEPCION
CUARTILLAS BAJAS 3 98 41096A003000980000GJ 176,50 635,39 705,98 Labor Secano
115 Juan Pedro Navarro Sánchez VALENCINA DE LA
CONCEPCION
CUARTILLAS BAJAS 3 97 41096A003000970000GI 86,20 306,77 344,80 Labor Secano
116 Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
Camino Bajo Sevilla 3 9014 41096A003090140000GT 87,18 306,15 153,08 Vía Comunicación
117 Ayuntamiento De Santiponce CL Arroyo 1 41970 Santiponce (Sevilla) SANTIPONCE Camino Bajo Sevilla 4 9004 41089A004090040000XE 8,41 52,34
1 arq
1 CdE
Arq.26A 6,08 26,17 Vía Comunicación
118 Ayuntamiento De Santiponce CL Arroyo 1 41970 Santiponce (Sevilla) SANTIPONCE Camino Bajo Sevilla 4 9009 41089A004090090000XW 110,09 516,23
2 arq
2 CdE
Arq.O, Arq.O* 12,16 258,11 Vía Comunicación
119
Demarcación De Carreteras Del Estado En
Andalucía Ministerio D. AV Americo Vespucio,Ed Cartu 5 Pl:01 41092 Sevilla (Sevilla) SANTIPONCE EL PRADO 4 9008 41089A004090080000XH 38,78 139,56 69,78 Vía Comunicación
121 Ayuntamiento De Santiponce CL Arroyo 1 41970 Santiponce (Sevilla) SANTIPONCE Camino 4 9006 41089A004090060000XZ 50,75 182,74 91,37 Vía Comunicación
122 Iberhanse S.L. CR A-8006 20 Ctra. A-8006, Km 20,50 41980 La Algaba (Sevilla)
SANTIPONCE PALMILLA 5 37 41089A005000370000XT 192,93 682,18 3 Arq. 27A, Arq. P, Arq. P* 3,84 771,71 116,40 Labor Regadío
124 Iberhanse S.L. CR A-8006 20 Ctra. A-8006, Km 20,50 41980 La Algaba (Sevilla)
SANTIPONCE PALMILLA 5 18 41089A005000180000XE 63,57 228,09 254,29 Labor Regadío
125 Explotaciones Agrícolas Torre De La Reina Sa CL Cardenal Bueno Monreal 4 Es:5 Pl:C 41013 Sevilla (Sevilla) SANTIPONCE PALMILLA 5 1 41089A005000010000XG 17,25 62,10 3 Arq. 27A.1, Arq. P1, Arq. P*1 3,84 69,00 Labor Regadío
Página 4
LAAT
146 Ayuntamiento De Camas. Plaza Nuestra Señora de los Dolores S/N 41900 CAMAS Zona Urbana 4 9006 41021A004090060000YZ 286,52 367,06 3 Arq.19,Arq.19.1,
Arq.19.2 3,84 183,53 Vía Comunicación
148
Claudio Pérez Biedma
Rafael Duarte Romero
Dolores Mejías Villanueva
Antonio Gómez Sanchez
Cl Salado 8 41010 Sevilla (Sevilla)
Cl Antonio Machado 54 Pl:01 Pt:01 41900 Camas (Sevilla)
Cl Antonio Machado 54 Pl:01 Pt:01 41900 Camas (Sevilla)
CRTA. De la Exclusa SN (Sevilla)
CAMAS EL PEÑON 4 115 41021A004001150000YA 70,33 110,98 3 Arq.29A, Arq.Q*, Arq.QA 3,84 281,32 Labor Secano
158
Confederación Hidrográfica del Guadarquivir-
Ministerio del Medio Ambiente Plaza España  Sector II 41013 (Sevilla) CAMAS ESPIRITU SANTO 5 43 41021A005000430000YO 42,64 51,16 25,58 Labor Regadío
159 Enrique Del Castillo Sáenz CL Gomez De La Lama 9 Pl:02 Pt:01 41900 Camas (Sevilla) CAMAS ESPIRITU SANTO 5 44 41021A005000440000YK 17,81 21,19 1 arq
1 CdE Arq.V* 6,08 10,60 Labor Regadío
163 Enrique Del Castillo Sáenz CL Gomez De La Lama 9 Pl:02 Pt:01 41900 Camas (Sevilla) Dirección Unicamente de JOSE TOMARES HAZA SAN JOAQUIN 3 17 41093A003000170000EP 69,98 83,95 2 arq
1 CdE Arq.W*, Arq.W.1* 7,36 279,92 Labor Regadío
164
Ministerio de Transporte, Movilidad y Agenda
Urbana PS Catellana 67 28046 Madrid (Madrid) TOMARES AUTOVIA SEVILLA‐HUELVA 3 9002 41093A003090020000EH 89,207 107,049 53,52 Vía Comunicación
165 Ayuntamiento de Tomares C. de la Fuente, 10, 41941 TOMARES
Calle Las Moreras
(C/Antiguo Camino
Viejo)
Sin ref catastral 462,369 554,87 2 arq
1 CdE Arq. Y*, Arq.Z* 7,36 277,44 Vía Comunicación
166 Ayuntamiento de Tomares C. de la Fuente, 10, 41942 TOMARES
Avd. Reina Sofía.Camas
(Sevilla)
Sin ref catastral 11,414 13,7 6,85 Vía Comunicación
173
Mª del Carmen Ocaña Pelaez
Mª Guadalupe Ocaña Pelaez
Andres Francisco Ocaña Pelaez
Eugenio Ocaña Pelaez
PS HOSPITAL MILITAR 35 Pl:06 Pt:IZ 47006 (VALLADOLID)
CL ALCORQUE 6 Pl:02 Pt:2 41940 TOMARES (SEVILLA)
CL MARIA GALIANA 47 41970 SANTIPONCE (SEVILLA )
CL CAMARADA GARCIA CAPARROS 41 41927 MAIRENA DEL ALJARAFE (SEVILLA)
AV, VIRGEN DEL ROCIO, 64, JARDINES DE, 3, 029
29670 Marbella Málaga (M. Guadalupe)
CAMAS
Recreo de Vistabella
(Aparcamiento)
5 61 41021A005000610001UE 106,219 127,458 63,73 Urbano
174 Junta De Andalucía CL Juan Antonio De Vizarron  E.Torretriana-I.Cartuja 41092 (Sevilla) CAMAS Gavia 5 9002 41021A005090020000YM 60,694 72,83 36,42 Improductivo
175 Administrador De Infraestructuras Ferroviarias CL Sor Angela De La Cruz 3 28020 (Madrid) SEVILLA FF.CC Huelva‐Sevilla 3 9002 41900A003090020000IH 391,761 469,843 2 Arq.Q, Arq.Q.1 2,56 234,92 33,65 Vía Comunicación
176
MINISTERIO PARA LA TRANSICION
ECOLOGICA Y EL RETO DEMOG-COSTAS AV RAZA LA  SERVICIO DE COSTAS 41012 SEVILLA (SEVILLA) SEVILLA DPMT DESLINDADO 3 6001 41900A003060010000IG 79,79 95,746 1 Arq.R 1,28 47,87 Pastos
177
MINISTERIO PARA LA TRANSICION
ECOLOGICA Y EL RETO DEMOG-COSTAS AV RAZA LA  SERVICIO DE COSTAS 41012 SEVILLA (SEVILLA) SEVILLA DPMT DESLINDADO 3 9001 41900A003090010000IU 185,39 222,471 111,24 Hidrografía
178 Ayuntamiento de Sevilla Plaza Nueva, 1 - C.P. 41000 SEVILLA CL PERI‐SB‐3 VIA NUEVA 3 Suelo PARCELA S‐4 ZONA 1 3332001TG3433S0001WA 218,83 262,62 3 Arq.S, Arq.T, Arq.U 3,84 131,31 Urbano
179 Ayuntamiento de Sevilla Plaza Nueva, 1 - C.P. 41001 SEVILLA Avenida Carlos lll Sin ref catastral 84,51 101,411 50,71 Vía Comunicación
181
Confederación Hidrográfica del Guadarquivir-
Ministerio del Medio Ambiente Plaza España  Sector II 41013 (Sevilla) SANTIPONCE ARROYO DEL BAÑO 2 9007 41089A002090070000XM 6,14 Improductivo
187 Meridional De Tractoracion S.L. CL Mendez Nuñez 1 Pl:04 Pt:C 41001 Sevilla (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
SAN NICOLAS 2 30 41096A002000300000GS 995,101 4521,248 8 arq
8 CdE
 Arq.13A, Arq.13A*,
Arq.C,Arq.C*,
Arq.14A, Arq.14A*
, Arq.D,Arq.D*
48,64 3980,40 4002,08 Labor Secano
188 Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
 Calle Buganvilla(Poligono Industrial Navisur) Sin ref catastral 263,526 948,695 6 arq
3 CdE
Arq.M.2, Arq.M.2*,
Arq.23.2A,  Arq.N,
Arq.N*, Arq.24A
22,08 474,35 Vía Comunicación
189 Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
 Calle Lirio(Poligono Industrial Navisur) Sin ref catastral 184,223 218,856 1 , Arq.25A* 1,28 109,43 Vía Comunicación
190 Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
 Avd. Dolmenes de Valencina Nº 31(Subestación SanƟponce) 2163003QB6426S0001KE  337,228 404,673 2 Arq.24A*, Arq. 26A* 2,56 202,34 1064,78 Vía Comunicación
191 Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
Av. Dolmenes Sin ref catastral 54,295 195,492 Vía Comunicación
Página 5
LAAT
192 Ayuntamiento de Sevilla Plaza Nueva, 1 - C.P. 41000 SEVILLA  Calle Juan Antonio de Vizarrón Sin ref catastral 101,216 121,459 2 Arq. V, Arq. W 2,56 60,73 Vía Comunicación
193
Ministerio de Transporte, Movilidad y Agenda
Urbana PS Catellana 67 28046 Madrid (Madrid) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
CR EXTREMADURA (N‐630) 3(A) 2366003QB6426S0001JE 204,52 734,585 4 arq
1 CdE
Arq. 25A,  Arq. 25A.1*
Arq. N.1, Arq. N.1* 9,92 367,29 Vía Comunicación
194 Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
CR EXTREMADURA (N‐630)  Sin refe catastral 165,179 594,645 5 arq
2 CdE
 Arq. Ñ, Arq. Ñ*, Arq. N.2, Arq. N.2*, Arq.
25A.2* 16 297,32 Vía Comunicación
195 Ayuntamiento de Tomares C. de la Fuente, 10, 41942 Tomares C. Castañeda Sin ref catastral 30,561 36,673 1 Arq.X* 1,28 18,34 Vía Comunicación
196 Ayuntamiento De Camas Plaza Nuestra Señora de los Dolores S/N 41900 CAMAS AV Clara Campoamor. 41900 Camas, Sevilla Sin ref catastral 412,884 495,461 1 arq
1 CdE Arq. 20 6,08 247,73 Vía Comunicación
197 Ayuntamiento De Camas Plaza Nuestra Señora de los Dolores S/N 41900 CAMAS C. La Montaña.  41900 Camas, Sevilla Sin ref catastral 442,99 531,588 3 arq
1 CdE
Arq.21, Arq. 22,
 Arq. 23 8,64 265,79 Vía Comunicación
198 Ayuntamiento De Camas Plaza Nuestra Señora de los Dolores S/N 41900 CAMAS C. Poeta Muñoz San Román Sin ref catastral 194,327 233,192 2 Arq.24, Arq. 25 2,56 116,60 Vía Comunicación
199 Ayuntamiento De Camas Plaza Nuestra Señora de los Dolores S/N 41900 CAMAS PL PP‐5 EL CARAMBOLO 2428106QB6422N0001WL  42,102 50,522 1 Arq.26 1,28 25,26 Vía Comunicación
200 Ayuntamiento De Camas Plaza Nuestra Señora de los Dolores S/N 41900 CAMAS PL PP‐5 EL CARAMBOLO 2428101QB6422N0001EL   400,603 480,724 2 arq
1 CdE Arq.27, Arq.28 7,36 240,36 Vía Comunicación
201 Ayuntamiento De Camas Plaza Nuestra Señora de los Dolores S/N 41900 CAMAS PL PP‐5 EL CARAMBOLO 2428103QB6422N0001ZL   289,279 347,134 3 arq
1 CdE Arq.29, Arq.30, Arq.31 8,64 173,57 Vía Comunicación
203 Ayuntamiento De Camas Plaza Nuestra Señora de los Dolores S/N 41900 CAMAS C. Argantonio Sin ref catastral 193,137 231,767 1 Arq.32 1,28 115,88 Vía Comunicación
204 Ayuntamiento De Camas Plaza Nuestra Señora de los Dolores S/N 41900 CAMAS CT CARACOL DEL ‐ COCA PIÑERA 2222901QB6422S0001ZR 82,581 99,097 1 Arq.33 1,28 49,55 Urbano
205
Manuel Cortes Bernal (padre fallecido)
Manuel Cortes Cerpa
Jose Mª Cortes Cerpa
CL Gonzalez Eiris 14 41909 Salteras (Sevilla) SALTERAS HORMAZA 9 4 41085A009000040000YP 112,109 269,063 448,44 Labor Secano
206
Mª Jose Macias Lerida
Mª del Carmen Macias Mateos
Rocio Macias Mateos
Jose Maria Macias Mateos
CL Gonzalez Eiris 21 41909 Salteras (Sevilla)
CL Ramon Menendez Pidal 1 Es:1 PT: A 39006 Santander (Cantabria)
CL Capitan Jose Cortes 3 41909 SALTERAS (SEVILLA)
CL Gonzalez Eiris 21 41909 SALTERAS (SEVILLA)
SALTERAS HORMAZA 9 5 41085A009000050000YL 92,972 223,132 4 arq
2 CdE
Arq.30.1 A, Arq.30.1 A*
Arq.30.2 A, Arq.30.2 A* 14,72 371,89 Labor Secano
207 Manuel Cerpa Orden CL Virgen de os Dolores 11 41909 Salteras (Sevilla) SALTERAS MEJORADA ALTA 9 33 41085A009000330000YY 202,579 486,188 810,32 Labor Secano
208 Antonio Moral Barea CL FEDERICO GARCIA LORCA 3 41909 SALTERAS (SEVILLA) SALTERAS HORMAZA 9 6 41085A009000060000YT 144,499 346,797 2 arq
2 CdE Arq.31 A, Arq.31 A* 12,16 578,00 Labor Secano
209 Manuel Silva Dominguez CL VELARDE 28 41909 SALTERAS (SEVILLA) SALTERAS HORMAZA 9 7 41085A009000070000YF 186,917 448,6 4 Arq.32.1 A, Arq.32.1 A*
Arq.32.2 A, Arq.32.2 A* 5,12 747,67 Labor Secano
210 Guillermo Quintanilla Tristan CL Canalejas 11 Es:1 Pl:06 Pt:A 41001 Sevilla (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
VILLADIEGO 1 11 41096A001000110000GK 692,673 1662,416 10 arq
4 CdE
Arq.33 A, Arq.33 A*
Arq.34 A, Arq.34 A*
Arq.35.1 A, Arq.35.1 A*
Arq.35.2 A, Arq.35.2 A*
Arq.36.1 A, Arq.36.1 A*
32 2770,69 Labor Secano
211
Confederación Hidrográfica del Guadarquivir-
Ministerio del Medio Ambiente Plaza España  Sector II 41013 (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
ARROYO DEL JUDIO 1 9004 41096A001090040000GR 14,644 35,144 17,57 Hidrografía
213 Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
CM FFCC 1 9001 41096A001090010000GM 6,444 15,46 7,73 Vía Comunicación
214 Ayuntamiento de Valencina de la Concepción Plaza Nuestra Señora de la Estrella 1 41907 Valencina de la Concepción (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
CM FFCC 2 9001 41096A002090010000GG 4,624 11,088 5,54 Vía Comunicación
Página 6
LAAT
215 Guillermo Quintanilla Tristan CL Canalejas 11 Es:1 Pl:06 Pt:A 41001 Sevilla (Sevilla) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
LAS CABEZADAS 2 27 41096A002000270000GS 225,369 514,689 6 arq
2 CdE
Arq.37.1 A, Arq.37.1 A*
Arq.37.2 A, Arq.37.2 A*
Arq.38 A, Arq.38 A*
17,28 901,48 Labor Secano
216 Francisco Macias Moncayo CL DOCTOR MARAÑON 1 41909 SALTERAS (SEVILLA) VALENCINA DE LA
CONCEPCION
LAS CABEZADAS 2 138 41096A002001380000GL 249,172 598,014 2 arq
2 CdE Arq.39 A, Arq.39 A* 12,16 996,69 Labor Secano
217 Ayuntamiento de Tomares C. de la Fuente, 10, 41942 TOMARES Avd. Reina Sofía. 1 (B). Tomares (Sevilla) 9,15 10,952 1 Arq.Z1* 1,28 5,48 Vía Comunicación
218 Ayuntamiento De Camas Plaza Nuestra Señora de los Dolores S/N 41900 CAMAS C/ Francisco Ocaña 53,357 64,034 32,02 Vía Comunicación
219 Ayuntamiento de Tomares C. de la Fuente, 10, 41942 TOMARES C/Minas de Cala. 53,921 64,743 32,37 Vía Comunicación
Término
Municipal Paraje Pol. Cat. Parc. Cat. Ref. Catastral Vuelo (ml)
Serv. Vuelo
(m2)
Ud. Nº
Sup. Ocup.
(m2)
1
Fundación Andres Villacieros Ramos y Elisa de
Pablos Villacieros Calle Chapineros nº 6 41004 Sevilla (Sede central del Colegio de Agogados de Sevilla) SALTERAS PALMARAYA 7 3 41085A007000030000YJ 61,32 1.829,74 1 1 43,03 134,83 372,08 Labor Secano
2
Mª Dolores Ramos Sainz
Manuel Juan Coronel Ramos
Mª Dolores Coronel Ramos
Antonio Coronel Ramos
Rafael Anastasi Coronel Ramos
CL Manuel Rojas Marcos 5 41004 Sevilla (Sevilla)
CL Pajaritos 9 Escalera 1 Planta 1 Puerta A 41004 Sevilla (Sevilla)
AV Kansas City 42 Planta 10 Puerta A 41007 Sevilla (Sevilla)
CL Manuel Rojas Marcos 5 41004 Sevilla (Sevilla)
CL Virgen del Valle 18 Escalera 1 Planta 1 Puerta B 41011 Sevilla (Sevilla)
SALTERAS EL ACEITERO 7 31 41085A007000310000YR 718,69 14.577,81 4  2,3,4 y 5 196,18 134,83 184,05 Labor Secano
3
Fundación Andres Villacieros Ramos y Elisa de
Pablos Villacieros Calle Chapineros nº 6 41004 Sevilla (Sede central del Colegio de Agogados de Sevilla) SALTERAS PALMARAYA 7 23 41085A007000230000YT 22,76 643,80 29,22 Labor Secano
4
Ministerio de Obras Publicas Transportes y
Medio ambiente. Plaza San Juan Cruz (Des B-150)10 28003 Madrid SALTERAS AUTOVIA A 66 7 9013 41085A007090130000YP 85,15 2.677,19 Labor Secano
5
Fundación Andres Villacieros Ramos y Elisa de
Pablos Villacieros Calle Chapineros nº 6 41004 Sevilla (Sede central del Colegio de Agogados de Sevilla) SALTERAS PALMARAYA 7 2 41085A007000020000YI 119,71 2.953,26 1 6 91,78 96,63 732,38 Labor Secano
41 Meridional de Tractoración S.L. CL Mendez Nuñez 1 pl:04 pt:c 41001 Sevilla (Sevilla) SALTERAS LAS NAVIDADES 20 2 41085A020000020000YZ 35,42 900,327 1 37 85,75 158,42 574,16 Labor Secano
42
Confederación Hidrográfica del Guadarquivir-
Ministerio del Medio Ambiente Plaza España  Sector II 41013 (Sevilla) SALTERAS Arroyo del Pozo de Luis 20 9001 41085A020090010000YA 3,64 73,35 25,99 Hidrografía
124 Iberhanse S.L. CR A-8006 20 Ctra. A-8006, Km 20,50 41980 La Algaba (Sevilla)
SANTIPONCE PALMILLA 5 18 41089A005000180000XE 34,32 Labor Secano
125 Explotaciones Agrícolas Torre De La Reina Sa CL Cardenal Bueno Monreal 4 Es:5 Pl:C 41013 Sevilla (Sevilla) SANTIPONCE PALMILLA 5 1 41089A005000010000XG 153,77 3683,1 1 38 61,62 67,41 2244,93 Labor Regadío
126 Explotaciones Agrícolas Torre De La Reina Sa CL Cardenal Bueno Monreal 4 Es:5 Pl:C 41013 Sevilla (Sevilla) CAMAS EL CENIZO 3 1 41021A003000010000YI 335,06 8875,23 1 39 77,26 67,41 1794,26 Labor Regadío
127 Administrador De Infraestructuras Ferroviarias. CL Sor Angela De La Cruz 3 28020 (Madrid) CAMAS Ferrocarril 3 9004 41021A003090040000YA 62,54 1705,6 Hidrografía
128 Dolores Velasco Cabeza CL Real De Castilla 67 41200 Alcala Del Rio (Sevilla) CAMAS EL CENIZO 3 9 41021A003000090000YA 81,88 2106,44 1 40 61,62 67,41 601,54 Labor Regadío
129 Explotaciones Agrícolas Torre De La Reina Sa CL Cardenal Bueno Monreal 4 Es:5 Pl:C 41013 Sevilla (Sevilla) CAMAS EL CENIZO 3 7 41021A003000070000YH 65,08 2173,46 Labor Regadío
130
Rafael Sanz Fernández
María De Las Mercedes Sanz Fernández CL Cardenal Ilundain 3 Es:7 Pl:04 Pt:A 41013 Sevilla (Sevilla) CAMAS FRAY DIEGO 3 6 41021A003000060000YU 210,85 6577,45 1 41 94,09 67,41 954,21 Labor Regadío
131 Junta De Andalucía CL Juan Antonio De Vizarron  E.Torretriana-I.Cartuja 41092 (Sevilla) CAMAS Autovía S‐30 3 9003 41021A003090030000YW 94 3501,04 58,43 Vía Comunicación
132
Rafael Sanz Fernández
María De Las Mercedes Sanz Fernández CL Cardenal Ilundain 3 Es:7 Pl:04 Pt:A 41013 Sevilla (Sevilla) CAMAS FRAY DIEGO 3 2 41021A003000020000YJ 319,73 9245,39 1 42 94,09 96,63 655,07 Labor Regadío
133 Ayuntamiento De Camas. Plaza Nuestra Señora de los Dolores S/N 41900 CAMAS Camino de Santiponce 3 9001 41021A003090010000YU 13,09 342,98 16,67 Vía Comunicación
134
José María Salvans Rifa
Dolores Cornellas Vila CL Vell 49 08503 Sant Bartomeu Del Grau (Barcelona) CAMAS HAYONES 4 64 41021A004000640001UG 578,36 13902,45 3 43,44,45 148,92 202,24 3366,99 Labor Regadío
135
José María Salvans Rifa
Dolores Cornellas Vila CL Vell 49 08503 Sant Bartomeu Del Grau (Barcelona) CAMAS EL MANCHON 4 67 41021A004000670000YK 132,6 4106,54 Labor Regadío
136 Junta De Andalucía. CL Juan Antonio De Vizarron  E.Torretriana-I.Cartuja 41092 (Sevilla) CAMAS GAVIA 4 9008 41021A004090080000YH 20,41 656,7 Vía Comunicación
137
María Pilar Alcalá Zamora Queipo De Llano
Elvira Blanca Alcalá-Zamora Diaz-Berrio
Laura Elia Alcalá-Zamora Diaz-Berrio
CL Azalea 90 Pl:01 Pt:2 La Moraleja 28109 Alcobendas (Madrid)
PS Eduardo Dato 7 Pl:01 Pt:Iz 28010 Madrid (Madrid)
CL Velázquez 35 Es:1 Pl:05 Pt:Dr 28001 Madrid (Madrid)
CAMAS EL MANCHON 4 17 41021A004000170000YW 333,77 8890,51 1 46 77,26 155,07 26,20 Labor Regadío
138
Confederación Hidrográfica del Guadarquivir-
Ministerio del Medio Ambiente Plaza España  Sector II 41013 (Sevilla) CAMAS Camino de Gambogaz 4 9001 41021A004090010000YX 7,27 188 Improductivo
139
José María Salvans Rifa
Dolores Cornellas Vila CL Vell 49 08503 Sant Bartomeu Del Grau (Barcelona) CAMAS EL MANCHON 4 79 41021A004000790000YU 55,02 1226,03 1 47 77,26 96,63 38,28 Labor Regadío
140 Ayuntamiento De Camas. Plaza Nuestra Señora de los Dolores S/N 41900 CAMAS Camino de Sevilla 4 9003 41021A004090030000YJ 7,1 175,17 Improductivo
141 Luis Serrano Fernández Cl Dolores Chaves 3 41900 Camas (Sevilla) CAMAS HAZA DE LA VIÑA 4 35 41021A004000350000YK 122,1 3765,56 58,44 Labor Regadío
142
María Calzado Fernández
Francisco Serrano Fernández CL Formentor 10 Pl:Bj Pt:C 41900 Camas (Sevilla) CAMAS HAZA DE LA VIÑA 4 75 41021A004000750000YJ 155,76 4708,95 1 48 94,09 67,41 17,03 Labor Regadío
143 Ayuntamiento De Camas. Plaza Nuestra Señora de los Dolores S/N 41900 CAMAS Camino de Sevilla 4 9002 41021A004090020000YI 4,38 109,3 Vía Comunicación
144 Francisco Serrano Fernández CL Formentor 10 Pl:Bj Pt:C 41900 Camas (Sevilla) CAMAS EL PEÑON 4 73 41021A004000730000YX 187,23 6308,81 Labor Regadío
145
Francisco Picón Gómez
Carmen Sivianes Alvarez
Emilia Labera Nuñez
José Antonio Picón Gómez
CL Calderon De La Barca 1 PBJ B 41900 Camas (Sevilla)
CL Calderon De La Barca 1 PBJ A 41900 Camas (Sevilla)
CL Calderon De La Barca 1 41900 Camas (Sevilla)
CL Calderon De La Barca 1 41900 Camas (Sevilla)
CAMAS EL PEÑON 4 30 41021A004000300000YL 23,7 498,9 1 49 66,09 67,41 61,54 Labor Secano
146 Ayuntamiento De Camas. Plaza Nuestra Señora de los Dolores S/N 41900 CAMAS Zona Urbana 4 9006 41021A004090060000YZ 102,782 2350,353 1 49 66,09 72,10 Vía Comunicación
147
Claudio Pérez Biedma
Rafael Duarte Romero
Dolores Mejías Villanueva
Cl Salado 8 41010 Sevilla (Sevilla)
Cl Antonio Machado 54 Pl:01 Pt:01 41900 Camas (Sevilla)
Cl Antonio Machado 54 Pl:01 Pt:01 41900 Camas (Sevilla)
CAMAS EL PEÑON 4 31 41021A004000310000YT 28,2 572,82 Improductivo
148
Claudio Pérez Biedma
Rafael Duarte Romero
Dolores Mejías Villanueva
Antonio Gómez Sanchez
Cl Salado 8 41010 Sevilla (Sevilla)
Cl Antonio Machado 54 Pl:01 Pt:01 41900 Camas (Sevilla)
Cl Antonio Machado 54 Pl:01 Pt:01 41900 Camas (Sevilla)
CRTA. De la Exclusa SN (Sevilla)
CAMAS EL PEÑON 4 115 41021A004001150000YA 109,3 3085,77 2 50, 51 138,88 134,82 653,15 Labor Secano
159 Enrique Del Castillo Sáenz CL Gomez De La Lama 9 Pl:02 Pt:01 41900 Camas (Sevilla) CAMAS ESPIRITU SANTO 5 44 41021A005000440000YK 66,734 1233,049 1 59 32,83 67,41 154,27 Labor Regadío
160
Confederación Hidrográfica del Guadarquivir-
Ministerio del Medio Ambiente Plaza España  Sector II 41013 (Sevilla) CAMAS ESPIRITU SANTO 5 45 41021A005000450000YR 58,157 1143,1 Labor Regadío
Parcela
Proyecto Titular Direccion catastral
Datos de la parcela Conductores Apoyos Ocup. Temp.
(m2)
Servidumbre
Acceso (m2)
Uso
s/catastro
TRAMO AÉREO
Página 7
LAAT
161 Enrique Del Castillo Sáenz CL Gomez De La Lama 9 Pl:02 Pt:01 41900 Camas (Sevilla) CAMAS ESPIRITU SANTO 5 60 41021A005000600000YH 52,344 830,961 1 60 12,85 67,41 Labor Regadío
162 Enrique Del Castillo Sáenz CL Gomez De La Lama 9 Pl:02 Pt:01 41900 Camas (Sevilla) CAMAS HAZA DEL COJO 5 47 41021A005000470000YX 268,593 4696,966 2 60,61 38,55 67,41 716,00 Labor Regadío
163 Enrique Del Castillo Sáenz CL Gomez De La Lama 9 Pl:02 Pt:01 41900 Camas (Sevilla) Dirección Unicamente de JOSE TOMARES HAZA SAN JOAQUIN 3 17 41093A003000170000EP 128,735 2375,379 1 62 32,83 67,41 48,84 Labor Regadío
167 Miguel Gutiérrez Rubio AV Andalucia 2 41909 Salteras (Sevilla)
CL, Esperanza de Triana, 00045, SIN, BI, SIN, 004 41010 Sevilla SALTERAS
EL CABALLERO
FUEMBLANCA
20 104 41085A020001040000YB 35,169 665,172 1 30 91,78 79,28 231,44 Labor Secano
168 Meridional De Tractoracion S.L. CL Mendez Nuñez 1 Pl:04 Pt:C 41001 Sevilla (Sevilla) SALTERAS
EL CABALLERO
FUEMBLANCA
20 36 41085A020000360000YH 1249,674 27690,622 5 31,32,33,34,35 298,6 502,14 4884,66 Labor Secano
170
Miguel Ángel Vázquez Ruiz
Antonio Jose Vázquez Ruiz
C/Maestro Guerrero 7 P01 C, Sevilla.
C/Portugalete 25 P03 B, Madrid. SALTERAS CAPELLANIA 20 111 41085A020001110000YP 151,522 2983,464 1 36 88,74 94,35 589,90 Labor Secano
171
Maria Infantes del Valle
Manuel Jesus Macias Pérez
C/Pablo Iglesias nº 8 A 41909 Salteras (Sevilla)
C/Pablo Iglesias nº 8 A 41909 Salteras (Sevilla) SALTERAS LAS NAVIDADES 20 4 41085A020000040000YH 64,78 1815,744 241,95 Labor Secano
172 El Rincón Ganadero de Zufre CL Mendez Nuñez 1 Pl:04 Pt:C 41001 Sevilla (Sevilla) SALTERAS LAS NAVIDADES 20 3 41085A020000030000YU 103,29 2897,564 406,72 Labor Secano
Página 8
El Ingeniero Técnico Industrial,
FERNANDO SCHWARTZ LLOBERA
MAGNON GREEN ENERGY S.L.
Ángel Blanco García
Colegiado nº 1.162 C.O.I.T.I. Huelva